

**Årsredovisning**  
för  
**Maskinsystem i Falun AB**  
556699-7556

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Dan Kjellberg, Verkställande direktör  
2025-11-07

Styrelsen och verkställande direktören för Maskinsystem i Falun AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Maskinsystem i Falun AB, med säte i Falun, bedriver verksamhet inom projektering, konstruktion, tillverkning och montage av maskinutrustningar, inklusive elektronisk och hydraulisk utrustning, samt handel med maskinelement. Bolaget riktar sig främst till aktörer inom stålindustrin i Sverige och erbjuder kundanpassade speciallösningar med hög teknisk kompetens.

Inledningen av året präglades av en fortsatt låg orderingång och en avvaktande marknad, i linje med avslutningen på föregående år. Under hösten skedde dock en tydlig vändning, då investeringsviljan inom industrin stärktes. Detta resulterade i en positiv utveckling för bolaget med ökad orderingång. Under året har vi även sett en tydlig ökning i vår legoproduktion jämfört med tidigare år, vilket bidragit till en bredare affärsbas.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har bolaget genomfört flera viktiga satsningar, bland annat:

- Utökning av fastigheten genom inköp av mark
- Kompetensutveckling inom ledarskap för flertalet anställda

#### *Framtida utveckling*

Bolaget befinner sig i en aktiv förändringsfas där vi utvärderar möjligheterna att bredda vår närvaro till fler branschsegment utöver den traditionella stålindustrin. Arbetet omfattar både strategisk analys och utveckling av konkreta åtgärder för att möjliggöra denna expansion. Samtidigt följer vi noggrant de snabba förändringarna i omvärlden, inte minst de fluktuerande tullnivåerna som präglat början av 2025. Dessa förändringar medför en ökad osäkerhet kring framtida komponentpriser och kan påverka investeringsviljan inom industrin negativt.

Företaget har sitt säte i Falun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	28 248	19 296	30 844	32 963
Resultat efter finansiella poster	711	-2 093	-1 452	5 879
Soliditet (%)	43	53	55	49

Företagets omsättning har ökat till följd av ökad ordergång och efterfrågan.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	510 000	10 445 933	-213 334	<b>10 742 599</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-213 334	213 334	<b>0</b>
Årets resultat			446 613	<b>446 613</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>510 000</b>	<b>10 232 599</b>	<b>446 613</b>	<b>11 189 212</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 232 599
årets vinst	446 613
	<b>10 679 212</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	10 679 212
	<b>10 679 212</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		28 247 526	19 296 355
Övriga rörelseintäkter		362 403	172 081
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>28 609 929</b>	<b>19 468 436</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 116 430	-5 898 108
Övriga externa kostnader		-4 776 218	-3 906 439
Personalkostnader	2	-11 695 938	-10 428 331
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 003 925	-972 445
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-27 592 511</b>	<b>-21 205 323</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 017 418</b>	<b>-1 736 887</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 291	27 920
Räntekostnader och liknande resultatposter		-309 332	-383 554
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-306 041</b>	<b>-355 634</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>711 377</b>	<b>-2 092 521</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-163 000	1 513 000
Förändring av överavskrivningar		0	366 187
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-163 000</b>	<b>1 879 187</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>548 377</b>	<b>-213 334</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-101 764	0
<b>Årets resultat</b>		<b>446 613</b>	<b>-213 334</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	9 018 225	9 240 427
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 464 580	1 746 243
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 482 805</b>	<b>10 986 670</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	3 176 962	3 176 962
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 176 962</b>	<b>3 176 962</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 659 767</b>	<b>14 163 632</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 091 286	5 007 350
Övriga fordringar		383 640	38 667
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 404 231	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		670 209	720 797
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 549 366</b>	<b>5 766 814</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7	6 193 501	304 112
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 193 501</b>	<b>304 112</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 742 867</b>	<b>6 070 926</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>26 402 634</b>	<b>20 234 558</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		510 000	510 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>510 000</b>	<b>510 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 232 599	10 445 933
Årets resultat		446 613	-213 334
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 679 212</b>	<b>10 232 599</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>11 189 212</b>	<b>10 742 599</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		163 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>163 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 990 000	3 890 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 990 000</b>	<b>3 890 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 200 000	1 200 000
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		5 296 241	478 694
Leverantörsskulder		3 273 213	741 000
Övriga skulder		533 810	1 279 959
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 757 158	1 902 306
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 060 422</b>	<b>5 601 959</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>26 402 634</b>	<b>20 234 558</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	14	14

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 474 905	10 474 905
Inköp	150 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 624 905</b>	<b>10 474 905</b>
Ingående avskrivningar	-1 234 478	-862 276
Årets avskrivningar	-372 202	-372 202
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 606 680</b>	<b>-1 234 478</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 018 225</b>	<b>9 240 427</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 343 390	5 343 390
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 343 390</b>	<b>5 343 390</b>
Ingående avskrivningar	-5 343 390	-5 343 390
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 343 390</b>	<b>-5 343 390</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 129 415	3 129 415
Inköp	350 060	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 479 475</b>	<b>3 129 415</b>
Ingående avskrivningar	-1 383 172	-782 929
Årets avskrivningar	-631 723	-600 243
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 014 895</b>	<b>-1 383 172</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 464 580</b>	<b>1 746 243</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 176 962	3 176 962
Inköp	0	0
Försäljningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 176 962</b>	<b>3 176 962</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 176 962</b>	<b>3 176 962</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000

**Not 8 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 5 090 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 990 000	3 890 000
	<b>2 990 000</b>	<b>3 890 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 200 000	1 200 000
	<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>

**Not 9 Eventualförpliktelser**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Garantiåtagande Alleima Striptech AB	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 10 Ställda säkerheter**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Företagsinteckning	4 250 000	4 250 000
Fastighetsinteckning	3 750 000	3 750 000
	<b>8 000 000</b>	<b>8 000 000</b>

Falun

*Peter Forsberg*  
Peter Forsberg  
Ordförande  
2025-10-06

*Fredrik Sahlander*  
Fredrik Sahlander  
  
2025-10-06

*Stefan Forsberg*  
Stefan Forsberg

*Erik Milberg*  
Erik Milberg

2025-10-06

2025-10-07

*Mattias Gustafsson*  
Mattias Gustafsson

*Dan Kjellberg*  
Dan Kjellberg  
Verkställande direktör  
2025-10-06

2025-10-06

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-07

*Eva Andersson*  
Eva Andersson  
Auktoriserad revisor


